
Stylová chalupa ve Sněžném

www.chalupa-snezne.eu

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

červenec a srpen 10 až 14 tisíc Kč/chalupa/týden-7 nocí od soboty do soboty.

Obsazení do 4 osob- cena za pronájem 10 000,-Kč/týden

Obsazení 5 osob- cena za pronájem 12 000,- Kč/týden

Obsazení 6 osob-cena za pronájem 14 000,-Kč/týden

+ náklady za spotřebované energie v době pobytu, tj. plyn, elektřina a voda + rekreační poplatek 35,-

Kč/den.

Poplatek za psa 50,-Kč/den.

Zimní sezona - ceny

Leden až březen 8000,- Kč/chalupa/týden-7 nocí.

+ náklady za spotřebované energie v době pobytu, tj. plyn, elektřina a voda + rekreační poplatek 35,-

Kč/osoba/den.

Poplatek za psa 50,-Kč/den.

Období mimo sezónu - ceny

Červen a září 8000,-Kč/chalupa/týden.

Mimo sezonu 7000,- Kč/chalupa/týden

+ náklady za spotřebované energie v době pobytu, tj. plyn, elektřina a voda + rekreační poplatek 35,-

Kč/osoba/den.

Poplatek za psa 50,-Kč/den.

Další informace:

Mimo letní sezonu je možné také víkend (dvě noci) - cena 3000,-Kč/4 osoby+1000,-Kč/za každou další noc



noc

4000,-Kč/5-6 osob + 1500,-Kč za každou další noc.


